別記様式第 12 号 (ニセコ町景観地区条例施行規則第 11 条第 2 項関係)

景観地区内における開発行為の計画変更許可申請書

年   月   日

ニセコ町長  様

申請者  住所

氏名              印

 ニセコ町景観地区条例第 17 条第 1 項の規定により、景観地区内における開発行為等

の計画変更の許可を申請します。

記

認定番号  及び

認定年月日
第       号  年   月   日

行為の場所  ニセコ町

行為の種類  開発行為

変更の内容

変更前

変更後

変更の理由